Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 

a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku. 

2.. Údaje o dotaci: Individuální dotace v oblasti kultury 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce: 2024 

Dotace se poskytuje ve výši: 150 000 Kč 

(slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) 
Dotace se poskytuje na účel: Základní inventarizace památek, které 

nejsou evidovány jako nemovité 
kulturní památky a jejichž evidence 

v dotčeném území zcela chybí 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: 

Článek III.